GF-DC52-250
ZASILACZ IMPULSOWY
GETFORT 52V/2.5A (130W)
Model GF-DC52-250
Napięcie wejściowe 230V, 50-60Hz
Napięcie wyjściowe 52 V
Prąd 2,5 A
Moc zasilacza 130 W
Wymiary wtyczki 5,5 x 2,1 mm
Polaryzacja Plus w środku
Wymiary 14,8 x 5,9 x 3,3 cm
Długość przewodu 120 cm
Cechy produktu:
- Model: GF-DC52-250
- Input: 230V , 50-60Hz
- Output: 52V - 2.5A - 130 Watt
- Wtyk: 5,5 mm x 2,1 mm
- Polaryzacja: Plus w środku
- Wymiary: 14,8 x 5,9 x 3,3 cm
- Długość przewodu: 120 cm
- Zastosowanie: Przełączniki POE, Kamery, NVR
Zasilacz marki Getfort o parametrach 52V 2.5A został specjalnie
zaprojektowany do efektywnego zasilania przełączników sieciowych
obsługujących technologię Power over Ethernet (PoE). Jest to urządzenie
wysokiej jakości, które zapewnia niezawodne i stabilne zasilanie,
umożliwiając nieprzerwane działanie urządzeń sieciowych.
Specyfikacja produktu:
Mimo dołożenia wszelkich starań producent/dystrybutor/sprzedawca nie gwarantuje, że opublikowane dane techniczne, zdjęcia oraz opisy nie
zawierają uchybień lub błędów. Powyższy dokument ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu kodeksu cywilnego.